報道各位

平成１９年２月３日

                             株式会社  大 丸

部長級以上の人事異動について

下記の通り、２月３日付けで人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

新 部 署 氏 名 現 部 署
グループ本社百貨店事業本部
マーケティング企画室部長 久田 明生

神戸店
営業企画ＣＳ推進室営業企画部長

グループ本社百貨店事業本部
マーケティング企画室部長 岩下 俊彦 グループ本社百貨店事業本部

ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部マーチャンダイザー
グループ本社百貨店事業本部
営業企画室関係百貨店業務部長 藤井 洋 グループ本社百貨店事業本部

営業企画室関係百貨店業務部スタッフ
グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
吉川 辰司

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部バイヤー

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
池田 英之

心斎橋店
婦人服販売部長

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
野山 博由

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部スタッフ

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第２ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
長森 徹

梅田店
住文化用品販売部長兼美術・呉服・宝飾販売部長

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第２ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
谷野 和史

東京店
住文化用品販売部長兼美術・呉服・宝飾販売部長

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第２ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
中川美佐江

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第２ＭＤ統括部スタッフ

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第３ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
桑島壮一郎

京都店
婦人服販売部長

 1

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第３ＭＤ統括部商

品部長（マーチャンダイザー）
池田 正治

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第３ＭＤ統括部スタッフ

グループ本社管理本部人事部付
（株式会社高知大丸勤務） 高木 省吾 グループ本社百貨店事業本部

営業企画室関係百貨店業務部長
グループ本社管理本部人事部付
（株式会社博多大丸勤務） 徳井 克彦 心斎橋店

紳士服飾販売部長
心斎橋店
営業企画推進部長 田部 章寿 心斎橋店

営業企画ＣＳ推進室販売促進部長
心斎橋店
販売サービス企画部長

宮崎 久朗

心斎橋店
営業企画ＣＳ推進室営業企画部マネジャー
兼グループ本社百貨店事業本部営業企画室店づくり

プロジェクト推進部スタッフ
心斎橋店
婦人服販売部長 植田 二郎 札幌店

婦人服販売部長
心斎橋店
婦人雑貨子供服販売部長 朝比奈光子 心斎橋店

婦人雑貨子供服部セールスマネジャー
心斎橋店
紳士服飾販売部長 北川 公彦

心斎橋店
婦人雑貨子供服販売部長

心斎橋店
食品販売部長 大登 正志 心斎橋店

営業企画ＣＳ推進室営業企画部長
梅田店
営業企画推進部長 牧田 隆行 梅田店

営業企画ＣＳ推進室営業企画部長
梅田店
婦人雑貨子供服販売部長 金林 直哉 グループ本社百貨店事業本部

ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部マーチャンダイザー
梅田店
住文化用品販売部長
兼美術・呉服・宝飾販売部長

河南 敏朗
グループ本社百貨店事業本部
マーケティング企画室スタッフ

東京店
営業企画推進部長 前田 信吾 東京店

営業企画ＣＳ推進室営業企画部長兼販売促進部長
東京店
住文化用品販売部長
兼美術・呉服・宝飾販売部長

大泉 栄一
グループ本社百貨店事業本部
東京店新店準備室スタッフ

京都店
営業統括店次長

平子 秀樹
京都店
営業統括店次長兼営業企画ＣＳ推進室長
兼営業企画部長

京都店
営業企画推進部長 芝田 卓 京都店

住文化用品販売部長兼美術・呉服・宝飾販売部長
京都店
販売サービス企画部長 中島 丈敬 グループ本社管理本部人事部付

（株式会社大丸セールスアソシエーツ勤務）
京都店
婦人服販売部長 山本 富雄 山科店長

 2

京都店
紳士服飾販売部長 林 研一 グループ本社百貨店事業本部

ＭＤ統括本部第３ＭＤ統括部マーチャンダイザー
京都店
住文化用品販売部長
兼美術・呉服・宝飾販売部長

渋谷 辰則 京都店
紳士服飾販売部長

山科店長

富永 泰彰

グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部長代理
兼第２ＭＤ統括部長代理・本部第３ＭＤ統括部長代

理・東京オフィス室長
京都店
お得意様営業部長 花形 輝夫 心斎橋店

大阪お得意様営業部マネジャー
神戸店
営業企画推進部長 澤田 太郎 神戸店

営業企画ＣＳ推進室販売促進部長
札幌店
婦人服販売部長

池澤 憲司 グループ本社百貨店事業本部
ＭＤ統括本部第１ＭＤ統括部バイヤー

お問い合わせ先 グループ本社 広報・ＩＲ部（ＴＥＬ ０６－６２８１－９００２）

 3